第４回 安城市選挙管理委員会会議録

日 時 平成２６年６月２日(月) 午前９時００分から午前９時３１分まで

場 所 安城市役所第４会議室

出席者 全委員出席

会議録

１ あいさつ  三浦委員長

２ 議事

議案第１５号 在外選挙人名簿の登録について

議案第１６号 在外選挙人名簿の登録の抹消について

今 回 登 録 者 数  男    １人  女    ２人  計  ３人

今 回 抹 消 者 数  男 １０人  女  ４人  計 １４人

６月２日現在登録者数  男 ８４人  女 ６３人  計１４７人

全委員承認

議案第１７号 永久選挙人名簿の定時登録について

議案第１８号 永久選挙人名簿の登録の抹消について

議案第１９号 各種の直接請求を行う場合に署名が必要な選挙権を有する者の数

について

今 回 新 規 登 録 者 数  男    947人 女   751人  計   1,698人

今 回 随 時 抹 消 者 数  男   865人 女    689人  計   1,524人

６月２日現在登録者数  男 71,833人 女 68,555人   計 140,388人

前回登録日(３月２日)比  174人増

直接請求に必要な署名数  50分の１： 2,808人  ６分の１：23,398人

３分の１：46,796人

全委員承認

議案第２０号 平成２５年度における永久選挙人名簿抄本及び在外選挙人名簿抄

本の閲覧状況の公表について

永久選挙人名簿閲覧数 ７件

在外選挙人名簿閲覧数 ０件

  全委員承認

議案第２１号 安城市農業委員会委員一般選挙の管理執行について

  投票所、投票用紙・入場券の様式、選挙長及び選挙長の職務を代理すべき者等

全委員承認

３ その他

（１）明るい選挙推進安城市協議会

   平成２６年６月２５日（水）午後２時 西会館２階第３６会議室

（２）安城市農業委員会委員一般選挙

平成２６年７月７日（月）午後０時５０分 選挙会 本庁舎３階大会議室

平成２６年７月７日（月）午後２時 当選証書付与 本庁舎３階大会議室

（３）選挙管理委員会

平成２６年９月２日（火）午前９時 本庁舎２階第４会議室

永久選挙人名簿の定時登録について

（４）選挙管理委員会

   平成２６年９月中旬予定

   裁判員及び検察審査員候補者予定者の選定について

（５）明るい選挙啓発ポスター審査会

平成２６年９月中旬予定 選挙管理委員会終了後